

NOTA INFORMATIVA

Gastos en insumos para Vuelo Presidencial

(27 de Octubre de 2017)

- **Rastrillo Desechable** con tres hojas montadas sobre resorte independientes y una cabeza móvil que se ajustan en el contorno de la cara para una afeitada suave, mango de goma antideslizante, marca Gillette, 1,164 piezas, Costo: \$47,258.40;
- **Kit de Pasta y cepillo dental**, mediana, marca Clinic Plus, 1,247 piezas, Costo: \$41,225.82;
- **Agua de Tocador para Dama**, envase con 5ml, aroma delicado intenso y duradero las notas olfativas de este producto puede ser amaderado, fresco, naturaleza y floral, Carolina Herrera, 486 piezas, Costo: \$157,852.80;
- **Agua de Tocador para Caballero**, envase con 7ml, aroma delicado intenso y duradero las notas olfativas de este producto puede ser amaderado, fresco, naturaleza y floral, Carolina Herrera, 746 piezas, Costo: \$242,300.80;
- **Gel Fijador para Cabello** con 30 ml de fijación extrema, presentación de bolsillo, da forma y crea peinados con su forma de calidad profesional y contiene ingredientes que dan una fijación firme y

NOTA INFORMATIVA

de larga duración, Marca Tresseme, 1,265 piezas,
Costo: \$70,435.20;

- Esponja Lustradora para calzado, color neutro, practico brillo, marca el Oso, 1,263 piezas, Costo: \$36,627;
- Corta uñas 5.5 cm, con cadena, 1,215 piezas, Costo: \$16,208.10; entre otros conceptos.

La factura tiene un monto total de: \$1,074,670.40



COMERCIALIZADORA
SARANOEL

MARIA INES MORALES TELLEZ

Regimen: REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL
R.F.C. [REDACTED]
BEETHOVEN #104
PERALVILLO, CUAUHEMOC
CUAUHEMOC, CIUDAD DE MEXICO, 06220
México

comercializadora_ines_facturacion@hotmail.com

No. Ticket
1516434

002

f. Interno
A14

CAPTAN DE FAAMA
RAÚL RODRÍGUEZ SANCHEZ
(C 1145338)

FOLIO SAT

B76D7F94-F20D-4A6A-86EF-1F1DECA1EC3C

EXPEDIDO EN
BEETHOVEN #104
PERALVILLO, CUAUHEMOC
CUAUHEMOC, CIUDAD DE MEXICO, 06220 México

ENTREGA A
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
R.F.C PRE850101UY3
PALACIO NACIONAL PATIO DE HONOR P. B. CORREGIDORA #1
Centro, Ciudad de México
Cuauhtémoc, Ciudad de México, 06060 México

Fecha emisión:	2017-10-27T14:56:13
Fecha de certificación:	2017-10-27T14:57:13
Certificado emisor:	00001000000306296913
Certificado SAT:	00001000000403498740
Almacen:	Matriz
Metodo de pago:	03
Num Cta pago:	

Cantidad	Código	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
746.000	0282590	PZA	AGUA DE TOCADOR PARA CABALLERO, ENVASE CON 7 ML, AROMA DELICADO INTENSO Y DURADERO LAS NOTAS OLFATIVAS DE ESTE PRODUCTO PUEDE SER AMADERADO, FRESCO, NATURALEZA Y FLORAL. CAROLINA HERRERA 212.	\$280.00	\$208,880.00
486.000	029	PZA	AGUA DE TOCADOR PARA DAMA, ENVASE CON 5 ML, AROMA DELICADO INTENSO Y DURADERO LAS NOTAS OLFATIVAS DE ESTE PRODUCTO PUEDE SER AMADERADO, FRESCO, NATURALEZA Y FLORAL. CAROLINA HERRERA 212	\$280.00	\$136,080.00
1277.000	0302710	PZA	ANTIFAZ EN TELA SATÉN COLOR NEGRO, MEDIDAS 20 X 9 CM., CON ELÁSTICO PARA AJUSTE. MARCA LIBRE	\$25.00	\$31,925.00
700.000	031	PAR	BABUCHAS DE ALGODÓN EN COLOR NEGRO PARA CABALLERO, CON INSERCIONES DE MALLA PARA TRANSPIRABILIDAD, LARGO MEDIO, UNITALLA, SÚPER CÓMODO Y PRÁCTICO PARA EL DEPORTE. MARCA LIBRE.	\$45.00	\$31,500.00
600.000	032	PAR	BABUCHAS DE ALGODÓN EN COLOR NEGRO PARA DAMA, CON INSERCIONES DE MALLA PARA TRANSPIRABILIDAD, LARGO MEDIO, UNITALLA, SÚPER CÓMODO Y PRÁCTICO PARA EL DEPORTE. MARCA LIBRE.	\$45.00	\$27,000.00
753.000	0332910	PZA	CALZADOR DE ZAPATOS EN PLÁSTICO, MEDIDAS 14.5 CM. MARCA LIBRE.	\$9.00	\$6,777.00
1215.000	034	PZA	CORTA UÑAS DE MEDIDA 5.5 CM. CON CADENA. MARCA TRIM.	\$11.50	\$13,972.50
1241.000	035	PZA	COSTURERO CON ESPEJO, EN PLÁSTICO COLOR BLANCO, 7 X 7 CM., CONTIENE HILO EN COLORES NEGRO, AZUL, ROJO, BLANCO, AGUJA, TIJERAS PARA HILO, SEGURO Y 2 BOTONES DE PLÁSTICO BLANCO. MARCA LIBRE.	\$27.00	\$33,507.00
1274.000	0362590	PZA	CREMA CORPORAL HUMECTANTE, CON 30 ML., COLLAGEN ELASTIN, PIEL EXTRA SECA, PRESENTACIÓN DE BOLSILLO, ABSORCIÓN INMEDIATA, CONTIENE PROTEINAS Y NUTRIENTES PARA EL DEPORTE. MARCA ST, IVES SMSS	\$37.50	\$47,775.00
806.000	0372160	PZA	DESODORANTE ROLL ON PARA CABALLERO, CON 25 G. TOQUE SECO INSTANTÁNEO, ANTIMANCHAS, PROTECCIÓN DE LARGA DURACIÓN, LARGA DURACIÓN Y FIRMES. MARCA EL OSO.	\$33.00	\$26,598.00
1263.000	038	PZA	ESPONJA LUSTRADORA PARA CALZADO COLOR NEUTRO, PRÁCTICO BRILLO. MARCA EL OSO.	\$25.00	\$31,575.00
1226.000	039	PZA	GEL ANTIBACTERIAL NATURAL DE 35 ML., VITAMINA E Y ALOE VERA, ANTISÉPTICO PARA MANOS QUE NO REQUIERE ENJUAGUE, FORMULADO A BASE DE ALCOHOL Y ADICIONADO CON HUMECTANTE Y EMOLIENTES TIPO ALERGENICOS. MARCA	\$19.00	\$23,294.00
940.000	040	PZA	GEL PARA AFEITAR, PIEL SENSIBLE, CON 25 GRS. ESPELTO ORIGINAL, DEJA LA PIEL TERSA Y CON UN AGRADABLE AROMA. MARCA GILLETTE PRESTOBARBA	\$49.00	\$46,060.00
1265.000	041	PZA	GEL FIJADOR PARA CABELLO, CON 30 ML. FIJACIÓN FIERRE, PRESENTACIÓN DE BOLSILLO, DA FORMA Y CREA PEINADOS CON SU FORMA DE CALIDAD PROFESIONAL Y CONTIENE INGREDIENTES QUE DAN UNA FIJACIÓN FIRME Y DE LARGA DURACIÓN. MARCA TRESSEMME.	\$48.00	\$60,720.00
1247.000	042	PZA	KIT DE PASTA Y CEPILLO DENTAL, MEDIANA. MARCA CLINIC PLUS TRAVEL KIT.	\$28.50	\$35,539.50
1250.000	0432710	PZA	LIMA PARA UÑAS, BASE DE CARTÓN, MEDIDA 10.5 CM. MARCA LIBRE.	\$1.50	\$1,875.00
790.000	044	PZA	PEINE SÚPER FINO DE PLÁSTICO, PUNTAS REDONDEADAS, MARCA PREMIER. AC	\$6.00	\$4,740.00
1441.000	045	PZA	QUITA PELUSA EN ROLLO. MARCA XTRON PREMIUM MODELO XT-0381.	\$68.00	\$97,988.00
1164.000	0462160	PZA	RASTRILLO DESECHABLE, CON TRES HOJAS MONTADAS SOBRE RESORTES INDEPENDIENTES Y UNA CABEZA MÓVIL QUE SE AJUSTAN AL CONTORNO DE LA CARA PARA UNA AFEITADA SUAVE, TIENE MANGO DE GOMA ANTIDESLIZANTE PARA UN BUEN CONTROL. MARCA GILLETTE PRESTOBARBA 3	\$35.00	\$40,740.00

EL DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

CON. JORGE JOSÉ RODRÍGUEZ DEL FIERRO

TTE. DIR. INT. DE PL. DAN EL CUARDO MOJICA GUERRERO.

463.000	2/69/047	PZA	DESODORANTE PARA DAMA ROLL ON ANTI TRANSPIRANTE CON 35 ML. MARCA NIVEA ACLARADO NATURAL 48 HRS.	\$38.00	\$17,594.00
23.000	4 048	BOLSA	PASTILLAS DE MENTA, BOLSA CON 310 G, CON 100 SOBRES CON DOS PASTILLAS CADA UNO. MARCA USHER.	\$100.00	\$2,300.00
				Subtotal	\$926,440.00
				IVA 16.0%	\$148,230.40
				TOTAL	\$1,074,670.40

Importe con letra

*****UN MILLON SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 40/100 MXN*****

Pago en una sola exhibición

CONTRATO: CGTAP-JSAC-026/2017



Sello digital del CFDI

JCsumTYLxOEcb9dmLHlyBky7kz8w8M1XsUTG00UDNYPQ0wiS4E+DJE7aIsh37sTCIBAN47vnTkzhdPkgZ16aYQTb0XRgKQPm33YX8HPxr1Bt6yejshJV0agee8Bgy80suyP1ih7gyS4lgEqj|vTzh58UFuvzJkZgyDU=

Sello SAT

eBBS23vKG+faa8akehaUFamvMIKy4fgJUnFCQAEW+AZyK/Tb29qaG2f6vHJTCwPstsg/ktrMm9ZY5k4626hmrSc7En+pG8KknEM8MDgl29rey59P7hdVqYIYyMrUvazgRDhqaDYjOV1u4ew5sAtiSWdlvOdmZxHcgZzC4rX/GWWoy1w6Fg59pW5O2j6nelQGCy2RRxR4dC+CSfcCjuzqQX2Wtbpyn6/Ev+xbwDVJC2B1pD0QkFwPDPsB8qvOqcyEpnjkrYdgyJUCicMMeKQp3UcJBJ5923KB0chV2P1EkC2L5L8qNeh0NaFP4EICwLuG3pMXGPJQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|B76D7F94-F20D-4A6A-86EF-1F1DECA1EC3C|2017-10-27T14:57:13|eBBS23vKG+faa8akehaUFamvMIKy4fgJUnFCQAEW+AZyK/Tb29qaG2f6vHJTCwPstsg/ktrMm9ZY5k4626hmrSc7En+pG8KknEM8MDgl29rey59P7hdVqYIYyMrUvazgRDhqaDYjOV1u4ew5sAtiSWdlvOdmZxHcgZzC4rX/GWWoy1w6Fg59pW5O2j6nelQGCy2RRxR4dC+CSfcCjuzqQX2Wtbpyn6/Ev+xbwDVJC2B1pD0QkFwPDPsB8qvOqcyEpnjkrYdgyJUCicMMeKQp3UcJBJ5923KB0chV2P1EkC2L5L8qNeh0NaFP4EICwLuG3pMXGPJQ==|00001000000306296913||